
Résultats au 03 décembre 

 
Compagnie d'Arc de Champs sur Marne 

 
 RESULTATS 
 

 Prix Général et Particulier 2024 
 

 
  

 Remise des prix 

 le samedi 7 décembre à 17h30 

 en notre Jeu d'Arc 

 Nous vous attendons nombreux 

 A bientôt 
 
 
 
 
 
 

31 compagnies représentées, 
118 archers au prix général (60 cl dont 5 BB, 37 AD, 19 AP, 2 jeunes)  
14 mises d'honneur 
211 mises au prix particulier. (101 cl dont 5 BB, 75 AD, 33 AP, 2 jeunes) 



Résultats au 03 décembre 

 Noirs 50 m  

 Arc Classique 
 1 S1HCL PERROT Pierre Jean ANNET SUR MARNE 1,63 

 2 S2HCL GAUTIER Loic SAINT-GERMAIN SUR MORIN 3,11 

 3 S1FCL DESSAIN Marion MONTRY 3,29 

 4 S2HCL JANSSEN Stephane BREGY 4,20 

 5 S2HCL MASLE Axel CLAYE 5,77 

 6 S3HCL LUCAS Thierry VILLEMOMBLE 7,85 

 7 S1HCL BONNEAU David VINCENNES 8,26 

 8 S2FCL LEMAIRE Corinne MONTFERMEIL Arc Club 9,08 

 9 S3HCL DOUDO Gilles SAINT-PATHUS 9,61 

 10 S1HCL PERROT Pierre Jean ANNET SUR MARNE 9,67 

 11 S2FCL LEMAIRE Corinne MONTFERMEIL Arc Club 9,97 

 12 S1FCL BARBOT Ségolène NOISY LE GRAND 10,76 

 13 S2HCL MASLE Axel CLAYE 11,54 

 (honteux) S2HCL LANOIS Julien Le PIN 12,26 

 15 S1HCL PERROT Pierre Jean ANNET SUR MARNE 12,77 

 16 S2HCL HOTTEKIET Laurent CHAMPS SUR MARNE 13,14 

 17 S3HCL BREL Philippe SOUILLY 13,72 

 18 S2HCL MARTIN Gilles CHAMPS SUR MARNE 13,79 

 19 S2FCL LEMAIRE Corinne MONTFERMEIL Arc Club 14,00 

 20 S3HCL DOUDO Gilles SAINT-PATHUS 14,46 

 21 S1FCL ALVAREZ Deborah CLAYE 14,49 

 22 S2HCL MERGEY Frédéric SOUILLY 14,51 

 23 S1FCL BERGERON de CHARON Aurore PARIS 18e 14,72 

 24 S2HCL SOQUET Erwan NOISY LE GRAND 14,85 

 25 S2HCL SOQUET Erwan NOISY LE GRAND 15,06 

 26 S3HCL BREL Philippe SOUILLY 15,14 

 27 S2HCL SOQUET Erwan NOISY LE GRAND 15,56 

 28 S2HCL FELIX Nicolas MONTRY 15,58 

 29 CFCL FELIX Clémence MONTRY 15,61 

 30 S2HCL HINGRAI Thibault PARIS 18e 15,68 

 31 S1FCL ZINI Aline NOISY LE GRAND 15,78 

 32 S1HCL PERROT Pierre Jean ANNET SUR MARNE 15,82 

 33 S2HCL HERRERA Gilles CHENNEVIERES 16,27 

 34 S2HCL MERGEY Frédéric SOUILLY 16,37 

 35 S2FCL SAVELIER Murielle PARIS 12e arc club 16,44 

 36 S3HCL LUCAS Thierry VILLEMOMBLE 16,47 

 37 S3HCL BREL Philippe SOUILLY 16,53 

 38 S3HCL MATABOS Noel VILLIERS SUR MARNE 16,56 

 39 S2HCL MICHELOT Lionel NOISY LE GRAND 16,72 

 40 S2FCL PARMENTIER Frederique ANNET SUR MARNE 16,87 

 41 S3HCL BALLEJOS Georges ESBLY 17,55 

 42 S1HCL SOREL Romain SOUILLY 18,01 

 43 S1FCL ALVAREZ Deborah CLAYE 18,14 

 44 S2FCL SAVELIER Murielle PARIS 12e arc club 18,72 

 45 S2HCL MERGEY Frédéric SOUILLY 19,37 

 

 

 Arc Droit et assimilé 
 1 S3HLB GEHANNIN Pierre Jean MONTRY 10,49 
 2 S3HLB LECLAIRE Thierry ESBLY 11,30 
 3 S3HLB ULDRY Patrick ESBLY 11,60 
 4 S2HLB BOUQUET Jacques NOISY LE GRAND 18,77 
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 Arc à Poulies 
 1 S2HAP HOUEL Jean-Philippe COINCY 0,59 

 2 S3HAP PIAVOUX Marc CHAMPS SUR MARNE 2,19 

 3 S1FAP ZINI Aline NOISY LE GRAND 3,81 

 4 S3HAP LEMAIRE Bruno MONTFERMEIL Arc Club 4,28 

 5 S2HAP GAUTIER Loic SAINT-GERMAIN SUR MORIN 4,90 

 6 S2HAP PICOU Fabien QUINCY-VOISINS 5,24 

 7 S2HAP PICOU Fabien QUINCY-VOISINS 6,31 

 (Honteux) S2HAP BOUQUET Jacques NOISY LE GRAND 6,32 

 9 S2HAP BOUQUET Jacques NOISY LE GRAND 7,29 

 10 S2HAP PICOU Fabien QUINCY-VOISINS 8,05 

 11 S2HAP REGEASSE Alain QUINCY-VOISINS 8,07 

 12 S2HAP NOTIER Denis Le PIN 8,54 

 13 S2HAP REGEASSE Alain QUINCY-VOISINS 8,73 

 14 S2HAP BAJOT Frédéric VILLEMOMBLE 9,13 

 15 S2HAP PICOU Fabien QUINCY-VOISINS 9,31 

 16 S2FAP LETREULLE Anne Catherine CHENNEVIERES 10,06 

 17 S2HAP HOUEL Jean-Philippe COINCY 10,25 

 18 S2HAP PICOU Fabien QUINCY-VOISINS 10,70 

 19 S1FAP ULDRY Dorothée ESBLY 11,22 

 20 S3HAP PIAVOUX Marc CHAMPS SUR MARNE 11,48 

 21 S1FAP ULDRY Dorothée ESBLY 11,61 

 22 S2HAP RIANCHO Didier Le PIN 11,72 

 23 S2FAP LEBAULT Roxane DAMPMART 12,26 

 24 S1HAP MONTGOMERY Deny MONTRY 12,40 

 25 S3HAP LEMAIRE Bruno MONTFERMEIL Arc Club 12,51 

 26 S1HAP MONTGOMERY Deny MONTRY 12,65 

 27 S2HAP REGEASSE Alain QUINCY-VOISINS 12,97 

 28 S1FAP ULDRY Dorothée ESBLY 13,01 

 29 S2HAP HOUEL Jean-Philippe COINCY 13,11 

 30 S1FAP ULDRY Dorothée ESBLY 13,23 

 31 S2HAP RIANCHO Didier Le PIN 13,26 

 32 S2FAP LEBAULT Roxane DAMPMART 13,41 

 33 S2HAP REGEASSE Alain QUINCY-VOISINS 13,65 

 34 S1FAP ULDRY Dorothée ESBLY 13,73 

 35 S2HAP REGEASSE Alain QUINCY-VOISINS 13,81 

 36 S3HAP THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 13,87 

 37 S1FAP ZINI Aline NOISY LE GRAND 14,21 

 38 S2FAP LEBAULT Roxane DAMPMART 14,28 

 39 S2FAP LEBAULT Roxane DAMPMART 14,29 

 40 S2HAP PICOU Fabien QUINCY-VOISINS 14,61 

 41 S3HAP ALLAM Michel VINCENNES 15,23 

 42 S1HAP MONTGOMERY Deny MONTRY 15,36 

 43 S2HAP PICOU Fabien QUINCY-VOISINS 15,65 

 44 S2HAP REGEASSE Alain QUINCY-VOISINS 15,68 

 45 S2HAP REGEASSE Alain QUINCY-VOISINS 16,06 

 46 S2HAP REGEASSE Alain QUINCY-VOISINS 16,63 

 47 S2HAP BAJOT Frédéric VILLEMOMBLE 17,22 

 48 S1HAP MONTGOMERY Deny MONTRY 17,48 

 49 S2HAP PICOU Fabien QUINCY-VOISINS 17,66 

 50 S1FAP ZINI Aline NOISY LE GRAND 17,69 

 51 S2HAP HOUEL Jean-Philippe COINCY 17,87 

 52 S2HAP BAJOT Frédéric VILLEMOMBLE 18,56 
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Prix Spécial Jeunes au Noir . 

 (Prix spécial jeune de la famille de la Brie) 
 

 Arc classique avec ou sans viseur 30 m. 
Pas de noirs à 30m cette année 

 

 

 

Prix Spécial de la famille de la Brie 

(aux noirs, sur les 4 prix généraux) 

Gilles DOUDO de Saint Pathus avec un total de 27,44mm avec 4 noirs sur les 4 prix tirés 

Thierry LECLAIRE de Esbly avec un total de 42,20mm avec 3 noirs sur les 4 prix tirés 

Dorothé ULDRY de Esbly avec un total de 28,18mm avec 4 noirs sur les 4 prix tirés 

 

 

Prix Spécial Jeune, aux noirs cumulés : 

 Pas de jeune récompensé cette année 

 

 

 

Vainqueur du Challenge Olivier PAULAT 

 

Lionel MICHELOT de NOISY LE GRAND avec 40/84 et 13 chapelets 
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Prix Particulier, résultats individuels 30m 
 Honneurs Points Chap 4 

 Poussins Arc Classique  
 1 GAUTIER Timéo SAINT-GERMAIN SUR MORIN 9 13 0 0 

 Benjamins Arc Classique  
 1 WEI Lucas MONTFERMEIL 1ere 29 49 5 0 
 

 Prix Particulier  
 Résultats individuels H et D 50m  
 Honneurs Points  Chap 4 

 Cadettes Arc Classique 
 1 FELIX Clémence MONTRY 25 38 2 1 

 Juniors Dames Arc Classique  
 1 XU Eva MONTFERMEIL 1ere 23 36 2 1 

 Juniors Hommes Arc Classique  
 1 XU Eric MONTFERMEIL 1ere 37 72 10 0 

 Seniors 1 Dames Arc Classique  
 1 BARBOT Ségolène NOISY LE GRAND 38 78 6 2 

 2 ALVAREZ Deborah CLAYE 37 76 7 2 

 3 BERGERON de  Aurore PARIS 18e 36 68 7 0 

 4 ZINI Aline NOISY LE GRAND 34 63 8 0 

 5 DESSAIN Marion MONTRY 33 57 5 0 

 6 BUONANNO Lucie CLAYE 26 51 5 0 

 Seniors 1 Hommes Arc Classique  
 1 PERROT Pierre Jean ANNET SUR MARNE 39 75 5 1 

 2 BONNEAU David VINCENNES 35 66 5 1 

 3 SOREL Romain SOUILLY 26 49 5 1 

 4 GAY-PERRET Florian CHAMPS SUR MARNE 20 29 1 0 

  Seniors 2 Dames Arc Classique  
 1 PARMENTIER Frederique ANNET SUR MARNE 36 75 10 1 

 2 LEMAIRE Corinne MONTFERMEIL Arc Club 31 59 4 2 

 3 POTTIER-LANOIS Delphine Le PIN 29 50 1 0 

 4 SAVELIER Murielle PARIS 12e arc club 22 38 1 1 

 5 DOUDO Anne-Line MITRY-MORY 21 32 0 0 
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Seniors 2 Hommes Arc Classique 
 1 MICHELOT Lionel NOISY LE GRAND 40 84 12 1 

 2 HERRERA Gilles CHENNEVIERES 40 80 8 1 

 3 BOUQUET Jacques NOISY LE GRAND 39 87 13 1 

 4 MERGEY Frédéric SOUILLY 38 72 6 2 

 5 LEFEBVRE Christophe CLAYE 36 67 6 1 

 6 MASLE Axel CLAYE 35 72 10 2 

 7 GAUTIER Loic SAINT-GERMAIN SUR MORIN 35 69 9 1 

 8 SOQUET Erwan NOISY LE GRAND 35 66 6 0 

 9 CROCHET Sylvain NOISY LE GRAND 34 63 5 0 

 10 HINGRAI Thibault PARIS 18e 34 55 7 1 

 11 LANOIS Julien Le PIN 32 57 7 1 

 12 FOY Mickael SAINT-PATHUS 31 60 7 1 

 13 ROUSSELLE Pascal CHENNEVIERES 30 48 3 0 

 14 HOTTEKIET Laurent CHAMPS SUR MARNE 29 50 6 0 

 15 FELIX Nicolas MONTRY 28 49 4 1 

 16 BULLIAT Franck CONDE SAINTE-LIBIAIRE 28 42 1 0 

 17 MARTIN Gilles CHAMPS SUR MARNE 25 39 2 1 

 18 JANSSEN Stephane BREGY 23 44 5 1 

 Seniors 3 Dames Arc Classique  
 1 BENTOT Pénélope VINCENNES 23 37 2 0 

 1 LACROIX Isabelle Le PIN 22 36 0 0 

 Seniors 3 Hommes Arc Classique  
 1 DOUDO Gilles SAINT-PATHUS 39 87 12 2 

 2 NOËL Dominique MONTRY 34 63 6 0 

 3 THEBAUD Jean Claude CONDE SAINTE-LIBIAIRE 33 54 2 0 

 4 BREL Philippe SOUILLY 31 64 8 4 

 5 BALLEJOS Georges ESBLY 28 53 4 1 

 6 DECOUDIN Patrice SOUILLY 27 46 3 3 

 7 RIVARD Daniel SOUILLY 27 45 4 2 

 8 PIOTROWSKY Jean François CHAMPS SUR MARNE 27 38 0 0 

 9 CHAUSSIN Jean-Louis CONDE SAINTE-LIBIAIRE 25 42 4 0 

 10 LUCAS Thierry VILLEMOMBLE 25 40 4 1 

 11 LEMASSON Frédéric Le PIN 24 40 3 1 

 12 MATABOS Noel VILLIERS SUR MARNE 20 33 2 1 

 13 CORNET Pierre PARIS 12e arc club 16 25 2 0 
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Seniors 1 Dames Arc Droit 
 1 LE LAN Marine SAINT-PATHUS 14 23 1 0 

 2 BERGERON de  AURORE PARIS 18e 5 9 1 0 

 3 BARBOT Ségolène NOISY LE GRAND 5 8 0 0 
 

 Seniors 2 Dames Arc Droit 
 1 GUILLEMARD Marie ESBLY 9 12 0 0 

 2 COUSSEAU Céline Les ULIS 4 6 1 0 

 Seniors 2 Hommes Arc Droit  
 1 ROBERT Olivier VILLEMOMBLE 30 49 2 0 

 2 HALBIN Fabrice MITRY-MORY 24 34 1 0 

 3 HOTTEKIET Laurent CHAMPS SUR MARNE 23 34 1 0 

 4 GORNET Steve MONTRY 21 36 0 0 

 5 BESOMBES Emmanuel SAINT THIBAULT DES VIGNES 15 21 0 0 

 6 PINGUENET Bruno Les ULIS 12 17 0 0 

 7 KRZECZOWSKI Olivier SAINT-PATHUS 8 8 0 0 

 8 HOUEL Jean-Philippe COINCY 7 10 0 0 

 9 BOUQUET Jacques NOISY LE GRAND 6 12 1 0 

 10 ORRIERE Jean-Luc BONDY 3 3 0 0 

 Seniors 3 Dames Arc Droit  
 1 HAMARD Sylvie Draveil 9 14 2 0 

 Seniors 3 Hommes Arc Droit   
 1 ULDRY Patrick ESBLY 25 39 2 1 

 2 LECLAIRE Thierry ESBLY 22 39 5 1 

 3 GEHANNIN Pierre Jean MONTRY 22 33 1 0 

 4 PETITOT Jean-Pierre SAINT-PATHUS 17 26 1 0 

 5 SERRANO Alain VILLEPARISIS 15 22 1 0 

 6 DEPOTS Laurent CHAMPS SUR MARNE 9 13 0 0 

 7 BURY Eric SAINT THIBAULT DES VIGNES 8 12 0 0 

 8 FURIO Tonio SAINT-PATHUS 7 9 1 0 

 9 DEROZARIO Jean-Guy MITRY-MORY 6 8 0 0 

 10 DEHUT Serge LOUVRES 2 3 0 0 

 Dames Arc Classique Nu  
 1 BERGERON de  Aurore PARIS 18e 19 28 0 0 

 Hommes Arc Classique Nu  
 1 PINGUENET Bruno Les ULIS 25 44 4 1 

 2 TRINHVAN Jean-Louis Le PIN 19 34 2 0 

 3 HAECK Jean Marc MONTRY 14 23 2 0 

 4 WILCZYNSKI Franck SAINT THIBAULT DES VIGNES 12 19 0 0 
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Seniors 1 Dames Arc à Poulies 
 1 ULDRY Dorothée ESBLY 40 100 19 3 

 2 ZINI Aline NOISY LE GRAND 39 90 12 1 

 Seniors 1 Hommes Arc à Poulies   
 1 MONTGOMERY Deny MONTRY 40 112 26 6 

 Seniors 2 Dames Arc à Poulies   
 1 LEBAULT Roxane DAMPMART 40 101 20 4 

 2 LETREULLE Anne Catherine CHENNEVIERES 38 78 9 1 

 Seniors 2 Hommes Arc à Poulies   
 1 REGEASSE Alain QUINCY-VOISINS 40 112 26 6 

 2 HOUEL Jean-Philippe COINCY 40 104 21 4 

 3 BAJOT Frédéric VILLEMOMBLE 40 91 14 2 

 4 GAUTIER Loic SAINT-GERMAIN SUR MORIN 40 84 12 2 

 5 PICOU Fabien QUINCY-VOISINS 39 99 19 6 

 6 DUJARDIN Gilles Le PIN 39 87 11 1 

 7 NOTIER Denis Le PIN 38 76 5 2 

 8 BOUQUET Jacques NOISY LE GRAND 37 64 4 1 

 9 RIANCHO Didier Le PIN 33 62 5 1 

 Seniors 3 Hommes Arc à Poulies  
 1 THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 40 109 27 2 

 2 PIAVOUX Marc CHAMPS SUR MARNE 40 94 16 3 

 3 LEMAIRE Bruno MONTFERMEIL Arc Club 40 91 13 2 

 4 ALLAM Michel VINCENNES 39 88 14 2 

 5 CHAPELLE Gilbert MONTFERMEIL Arc Club 34 64 5 0 
 



Résultats au 03 décembre 

 Classement par équipes de 5 archers maximum 

 Honneurs points Chap 4 

 1 NOISY LE GRAND 186 378 4 45 

S2HCL MICHELOT Lionel 40 84 1 12 
S2HCL BOUQUET Jacques 39 87 1 13 
S1FCL BARBOT Ségolène 38 78 2 6 
S2HCL SOQUET Erwan 35 66 0 6 
S1FCL ZINI Aline 34 63 0 8 

 2 SOUILLY 149 276 12 26 

S2HCL MERGEY Frédéric 38 72 2 6 
S3HCL BREL Philippe 31 64 4 8 
S3HCL DECOUDIN Patrice 27 46 3 3 
S3HCL RIVARD Daniel 27 45 2 4 
S1HCL SOREL Romain 26 49 1 5 

 3 MONTRY 142 240 2 18 

S3HCL NOËL Dominique 34 63 0 6 
S1FCL DESSAIN Marion 33 57 0 5 
S2HCL FELIX Nicolas 28 49 1 4 
CFCL FELIX Clémence 25 38 1 2 
S3HLB GEHANNIN Pierre Jean 22 33 0 1 

 4 CLAYE 134 266 5 28 

S1FCL ALVAREZ Deborah 37 76 2 7 
S2HCL LEFEBVRE Christophe 36 67 1 6 
S2HCL MASLE Axel 35 72 2 10 
S1FCL BUONANNO Lucie 26 51 0 5 

 5 Le PIN 126 217 2 13 

S2HCL LANOIS Julien 32 57 1 7 
S2FCL POTTIER-LANOIS Delphine 29 50 0 1 
S3HCL LEMASSON Frédéric 24 40 1 3 
S3FCL LACROIX Isabelle 22 36 0 0 
HCLNU TRINHVAN Jean-Louis 19 34 0 2 

 6 CHAMPS SUR MARNE 124 190 1 10 

S2HCL HOTTEKIET Laurent 29 50 0 6 
S3HCL PIOTROWSKY Jean François 27 38 0 0 
S2HCL MARTIN Gilles 25 39 1 2 
S2HLB HOTTEKIET Laurent 23 34 0 1 
S1HCL GAY-PERRET Florian 20 29 0 1 

 7 SAINT-PATHUS 109 204 3 21 

S3HCL DOUDO Gilles 39 87 2 12 
S2HCL FOY Mickael 31 60 1 7 
S3HLB PETITOT Jean-Pierre 17 26 0 1 
S1FLB LE LAN Marine 14 23 0 1 
S2HLB KRZECZOWSKI Olivier 8 8 0 0 

 8 PARIS 18e 94 160 1 15 
S1FCL BERGERON de  Aurore 36 68 0 7 
S2HCL HINGRAI Thibault 34 55 1 7 
FCLNU BERGERON de  Aurore 19 28 0 0 
S1FLB BERGERON de  AURORE 5 9 0 1 

 9 CONDE SAINTE-LIBIAIRE 86 138 0 7 

S3HCL THEBAUD Jean Claude 33 54 0 2 
S2HCL BULLIAT Franck 28 42 0 1 
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S3HCL CHAUSSIN Jean-Louis 25 42 0 4 

 10 ESBLY 84 143 3 11 

S3HCL BALLEJOS Georges 28 53 1 4 
S3HLB ULDRY Patrick 25 39 1 2 
S3HLB LECLAIRE Thierry 22 39 1 5 
S2FLB GUILLEMARD Marie 9 12 0 0 

 11 MITRY-MORY 51 74 0 1 

S2HLB HALBIN Fabrice 24 34 0 1 
S2FCL DOUDO Anne-Line 21 32 0 0 
S3HLB DEROZARIO Jean-Guy 6 8 0 0 

 12 Les ULIS 41 67 1 5 

HCLNU PINGUENET Bruno 25 44 1 4 
S2HLB PINGUENET Bruno 12 17 0 0 
S2FLB COUSSEAU Céline 4 6 0 1 

 13 SAINT THIBAULT DES VIGNES 35 52 0 0 

S2HLB BESOMBES Emmanuel 15 21 0 0 
HCLNU WILCZYNSKI Franck 12 19 0 0 
S3HLB BURY Eric 8 12 0 0 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Remerciement de la compagnie aux participants. 

Mises non tirées : 
Champs Sur Marne : Rainhold C., Daniel B. Patrice C. Christian SL, Guy R. 
Louvres : Véronique D. 
Provins : Françoise Philippe Julie et Pierre F. 
Vincennes: Mirianne A. Robin L. Claires L. Murielle R. 


